

---

# HDR12 ApS

**CVR-nr.: 40386416**

Jernaldervej 4  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2023**

---

**Helena Rudolph**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HDR12 ApS  
Jernaldervej 4  
8382 Hinnerup  
e-mailadresse: helenadorothea@gmail.com  
CVR-nr.: 40386416  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, udlejning af anden ejendom, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udviser et lille underskud, som anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.351</b>	<b>24.115</b>
Personaleomkostninger			0
Lønninger			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.750	-5.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.399</b>	<b>18.365</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-564	-734
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.963</b>	<b>17.631</b>
Skat af årets resultat		-242	-5.845
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.205</b>	<b>11.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-64.105	
<b>I alt</b>		<b>-5.205</b>	<b>11.786</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		273.125	278.875
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>273.125</b>	<b>278.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>273.125</b>	<b>278.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.300	0
Tilgodehavende skat		17.758	
Andre tilgodehavender		100.000	4
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>119.058</b>	<b>4</b>
Likvide beholdninger		53.733	230.240
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>172.791</b>	<b>230.244</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>445.916</b>	<b>509.119</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		322.048	386.154
Forslag til udbytte		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>430.948</b>	<b>493.354</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		985	
Skyldig selskabsskat			1.445
Skyldig moms og afgifter		835	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.148	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.968</b>	<b>15.765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.968</b>	<b>15.765</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>445.916</b>	<b>509.119</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret